1

湖理工发〔2020〕42 号

关于调整湖北理工学院
实验室安全工作领导小组的通知

校属各部门：

因人事变动及工作需要，现对湖北理工学院实验室安全工

作领导小组进行调整，调整后的人员名单如下：

组 长：陈继平 李社教

副组长：李金奇 卢雪梅 尹念东 肖文胜 涂立桥

冯运仿（常务副组长）

成 员（排名不分先后）：

徐 超 胡国珍 梁必健 马学军 张宇旭 吴 鉴

陈旭武 甘东桥 郑 进 王定兴 徐庆华 袁 斌

2

徐滤非 王达政 张建华 刘先利 夏 宇 程 涛

杨细刚 魏志刚 胡亚华 许 清 卢小菊 潘艳纯

刘志远 张 帆 余卫华 游佳清 方 红 卢旭升

余宏生 冯邦钦 张 健 郭淑英 陈 君 占 赢

陈 跃 高 飞 姚俊武 柳舟通 余国政 陈 坚

张 前 吴新炎 邓彬伟

领导小组下设办公室，办公室设在资产与实验室管理

处，成员由资产与实验室管理处、教务处、保卫处、科研处、

学工部、后勤保障处主要负责人组成。

特此通知。

湖北理工学院

2020 年 6 月 9 日

湖北理工学院办公室 2020年 6月9日印发